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VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS

Kutsu
Vesiensuojelun tiekartan toimeenpanon kick off -tilaisuus 6.10.2022
Tule mukaan toimijaverkkoon ja pelastetaan Saaristomeri yhdessä!

Saaristomeri-ohjelman maatalouden vesiensuojelun tiekartta julkaistiin kesäkuussa 2022. Tiekartassa määriteltiin keskeisimmät
toimenpiteet Saaristomereen kohdistuvan hajakuormituksen vähentämiseksi. Tiekartan toimenpiteiden laajamittaisella toteutuksella
voidaan vähentää vuosittaista ravinnekuormaa jopa 100 000 – 150 000 kg. Toimenpiteiden toteutuksen varmistamiseksi tarvitaan
kuitenkin niin viljelijöiden, kuntien, yhdistysten kuin yritystenkin panosta.

 

Vesiensuojelun tiekartan toimeenpanon kick off -tilaisuus
Torstaina 6.10.2022. klo 9-12
Forum Marinum, Linnankatu 72, 20100 Turku (+ Teams)

Varsinais-Suomen ELY-keskus järjestää vesiensuojelun kick off -tilaisuuden torstaina 6.10. Forum Marinumissa. Tilaisuuteen on
mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Tilaisuudessa esitellään toimenpiteiden toteutuksen käytännön mahdollisuuksia ja keinoja, joilla
eri sidosryhmät voivat edistää tiekartan toteutumista. Kahvittelun ja lounaan ohessa tarjoutuu myös sopiva mahdollisuus verkostoitua
alueen muiden vesiensuojelutoimijoiden kanssa. Tilaisuus on suunnattu kaikille vesiensuojelun sidosryhmille sekä muille aiheesta
kiinnostuneille.

 

Ilmoittaudu mukaan 28.9.2022. mennessä alla olevan linkin kautta:
Ilmoittaudu tästä!

 

Alustava ohjelma:
9:00 Ympäristöministeriö ja Maa- ja metsätalousministeriö: alkutervehdykset

9:20 Elina Laurila (ELY-keskus): Tiekartan sisältö ja toimeenpano

9:40 Kari Häkämies (Varsinais-Suomen liitto): Maakuntaliitto tiekartan toimeenpanon edistäjänä

9:55 Aino Launto-Tiuttu (MTK-VS): Viljelijöiden aktivointi tiekartan toimenpiteiden toteutuksessa

10:20 Operaatio Ainutlaatuinen Saaristomeri: Miten edistämme tiekartan konkreettisia toimenpiteitä?

10:30 Kahvitauko
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10:50 Marjukka Kulmala (Paimion kaupunki): Miten kunta voi edistää Saaristomeriohjelmaa?

11:10 Yrityksen puheenvuoro: Vesiensuojelu yrityksen toiminnassa ja vesivastuullisuus

11:25 Olli Salo (ELY-keskus): Biokaasulaitosten ravinnekiertotuki Saaristomeren tilan parantamisessa

11:35 Anna Virolainen-Hynna (Biokierto) Lannan ravinteiden hyötykäyttö

11.50 Olli Madekivi (ELY-keskus): Tilaisuuden yhteenveto ja loppusanat

Osallistujilla on mahdollisuus myös omakustanteiseen lounaaseen Forum Marinumilla tilaisuuden jälkeen.

Hankepaja – rahat pintaan ja tiekartta toteutukseen
Vesiensuojelun kick off -tilaisuuden jälkeen torstaina 6.10. klo 13-15 järjestetään Forum Marinumilla verkostoitumistilaisuus
hanketoimijoille. Tilaisuuteen ovat tervetulleita alueen kunnat, yhdistykset, yritykset ja yksityishenkilöt, jotka ovat kiinnostuneita
osallistumaan tai toteuttamaan vesiensuojeluhankkeita Saaristomeren valuma-alueella. Tilaisuudessa esitellään muun muassa
vesiensuojeluhankkeiden kannalta keskeisiä rahoituskanavia sekä Rahat pintaan -sivustoa. Lisäksi kuullaan hanketoimijoiden kokemuksia
hankkeiden suunnitteluun ja toteutukseen liittyen. Osallistujille tarjoutuu myös tilaisuus esittää omia näkemyksiään hanketoiminnan
kehittämiseen liittyen.

Kysyttävää? Ota yhteyttä:
Elina Laurila, Varsinais-Suomen ELY-keskus: elina.laurila@ely-keskus.fi
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